UNIONE EUROPEA

JTRUTTURALI

014-2020

FONDI ﬁ@ﬁ (f ’.

EUROPEI

MabLecs bt
I Ve vis pev
Trerteew e

Therwrione « per
e 1o

MIUR

b e T T )

» Moy srvraresw
L el e e Lk T R )

ki g 1 gewiione Sel (O s uie el due

B A

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE

"GENOVESI - DA VINCI"
SAIS061003

Sezioni associate

Istituto tecnico ""Antonio Genovesi"
SATDO061019

Amministrazione, Finanza e Marketing Liceo scientifico nu

Relazioni internazionali per il Marketing
Sistemi informativi aziendali

Liceo scientifico ""Leonardo da Vinci"
SAPS06101D

Oovo otdinamento

Opzione Scienze applicate
Liceo Cambridge

ISTITUTO SUPERIORE - "GENOWESI - DA WVINCI'-SALERNO
Prot. 0003943 del 31/03/2022
Wl (Uscita)

Al sito Web

Amministrazione Trasparente

Albo pretorio
Agli atti

OGGETTO: Graduatoria definitiva esperto progettista per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU - Asse V — Priorita
d’investimento: 13i — (FESR) Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici”

scuole — di cui all’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021

CuUP: C59J21021140006
Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-CA-2021-327

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il proprio avviso pubblicato sull’albo pretorio il 22 /02/22 prot. 2544 per la selezione di un progettista per
la realizzazione di reti locali, cablate e wireless - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) —
REACT EU - Asse V — Priorita d’investimento: 13i — (FESR) Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro
all'interno degli edifici scolastici”;

VISTE le candidature pervenute nei termini;

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria in data 14 marzo 2022 prot. 3231;

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria entro i termini stabiliti

DISPONE
Che la seguente graduatoria diventa definitiva:
CANDIDATO Titolo di | Master e/o Corsi di Certificazioni | Esperienze TOTALE
accesso | Corsi di specializzazione linguistiche professionali
specializzazione | e/o nel settore
inerenti il aggiornamento Informatico
settore Informatica
Informatico
tenuti da
universita






FONDI

At s MM WS ¢ Seldh P

% A > l'.clnv:lnw Ny enrarens
STRUTTURALI L S

* par Cnou s Sgiske

MIUR

— EUROPEI 2014-2020

AENTO-FESH

Falivene 5 3 5

2 85 100
Sandro

Pertanto l'incarico di cui all’Avviso viene assegnato al signor Sandro Falivene.

I DirigentleEﬁolastico

Prof.ssag%lgas%% ES
12:22:15

I 9 - l GMT+01:00




		2022-03-31T13:22:15+0200
	LEA CELANO




